



STÆHR INDUSTRIES A/S

Havnepladsen 12,

9900 Frederikshavn

CVR-nr. 34727031

Årsrapport for 2023

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-06-2024

Carsten Stæhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STÆHR INDUSTRIES A/S Havnepladsen 12, 9900 Frederikshavn
CVR-nr.	34727031
Stiftelsesdato	31-10-2012
Hjemsted	Frederikshavn
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Torben Stegenborg Andersen Carsten Stæhr, Adm. direktør Sanne Mikkelsen
Direktion	Carsten Stæhr
Revisor	DLBR Revision Godkendt revisionsanpartsselskab Agro Food Park 13 8200 Aarhus N
CVR-nr.	32451195

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive smedevirksomhed og maskinværksted og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 123.327, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.700.862, og en egenkapital på kr. -2.463.926.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Det forventes at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidige positive resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.690.354	1.905.535
Personaleomkostninger	2	-2.223.930	-2.199.317
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-159.453	-169.350
Driftsresultat		306.971	-463.132
Andre finansielle indtægter		4.052	332
Finansielle omkostninger		-187.696	-155.316
Resultat før skat		123.327	-618.116
Skat af årets resultat		0	213.980
Årets resultat		123.327	-404.136
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.327	-404.136
Resultatdisponering		123.327	-404.136

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3	62.557	83.410
Immaterielle anlægsaktiver		62.557	83.410
Produktionsanlæg og maskiner	4	34.650	173.250
Materielle anlægsaktiver		34.650	173.250
Anlægsaktiver		97.207	256.660
Råvarer og hjælpematerialer		522.896	623.626
Varer under fremstilling		0	72.000
Varebeholdninger		522.896	695.626
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		793.475	1.149.235
Andre tilgodehavender		285.334	133.291
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	122.071
Periodeafgrænsningsposter		0	10.325
Tilgodehavender		1.078.809	1.414.922
Likvide beholdninger		1.950	1.950
Omsætningsaktiver		1.603.655	2.112.498
Aktiver		1.700.862	2.369.158

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-2.963.926	-3.087.253
Egenkapital		-2.463.926	-2.587.253
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.953.866	2.399.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.025	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.990.891	2.399.136
Gæld til kreditinstitutter		1.463.312	1.701.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.777	352.616
Gæld til kapitalinteressere		32.257	60.932
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		432.551	441.923
Kortfristede gældsforpligtelser		2.173.897	2.557.275
Gældsforpligtelser		4.164.788	4.956.411
Passiver		1.700.862	2.369.158
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	500.000	-3.087.253	-2.587.253
Årets resultat		123.327	123.327
Egenkapital 31-12-2023	500.000	-2.963.926	-2.463.926

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Andre driftsindtægter			
Løn kompensation regulering	0	2.793	
Fortjeste salg maskiner	10.000	2.334	
	10.000	5.127	
2. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.911.395	1.886.367	
Pensioner	231.900	242.773	
Andre omkostninger til social sikring	51.616	48.821	
	2.194.911	2.177.961	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5	
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder			
Kostpris primo	104.263	104.263	
Kostpris ultimo	104.263	104.263	
Af- og nedskrivninger primo	-20.853	0	
Årets afskrivninger	-20.853	-20.853	
Af- og nedskrivninger ultimo	-41.706	-20.853	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.557	83.410	
4. Produktionsanlæg og maskiner			
Kostpris primo	827.210	913.210	
Afgang i årets løb	0	-86.000	
Kostpris ultimo	827.210	827.210	
Af- og nedskrivninger primo	-653.960	-584.297	
Årets afskrivninger	-138.600	-148.497	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	78.834	
Af- og nedskrivninger ultimo	-792.560	-653.960	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.650	173.250	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	1.953.866
Anden gæld	37.025		
	37.025	0	1.953.866

Noter

6. Usikkerhed om going concern

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende. Iflg. budget 2024 forventes positivt resultat. Budgettet understøttes af selskabets pengeinstitut og øvrige kreditgivere, hvorfor ledelsen anser selskabet for going concern.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 454. Kontrakten kan opsiges med 1 måneds varsel.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter, som senest løber frem til 30/4 2024. Resterende ydelser udgør t.kr. 10.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant t.kr. 750 omfattende driftsinventar og driftsmateriel, lagre, goodwill, rettigheder og debitorer. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2023 t.kr. 1.591.
